АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

	29.03.2018
	  с. Гавриловка 2-я
	        № 98

Об итогах  проведения  муниципального конкурса  методических материалов по направлениям дополнительного образования среди педагогических работников общеобразовательных учреждений реализующих дополнительные общеобразовательные программы

          В соответствии с приказом отдела образования администрации Гавриловского района от  12.03.18 г№ 34 «О проведении  муниципального конкурса  методических материалов по направлениям дополнительного образования среди педагогических работников общеобразовательных учреждений реализующих дополнительные общеобразовательные программы», и в целях совершенствования научно - методической и педагогической деятельности,  с 13.03.18 - 23.03.18г проведен муниципальный  конкурс  методических материалов по направлениям дополнительного образования среди педагогических работников общеобразовательных учреждений реализующих дополнительные общеобразовательные программы.
В Конкурсе приняли участие: Булгаковский  филиал МБОУ 2-Гавриловской сош; Осино-Гайский филиал  МБОУ  2-Гавриловской  сош; МБОУ  2-Гавриловская  сош;  1-Пересыпкинский филиал МБОУ  2-Гавриловской  сош
[bookmark: _GoBack]     На основании решения оргкомитета, ПРИКАЗЫВАЮ:
 1.Наградить дипломам отдела образования администрации района :
1.1. В номинации «Методические рекомендации» Плужникову И.В. , учителя 1-Гавриловского филиала МБОУ 2-Гавриловская сош;
 1.2. В номинации «Педагогический проект» Шиндановину Л.В., учителя 1-Пересыпкинского  филиала МБОУ «2- Гавриловской сош.
  2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования
 администрации района                                               Н.Н.Кузенкова